Informo a retomada dos atos do presente pregão a partir deste momento.

Pregoeiro 11/07/2016 14:25:09 Para RAF TECNOLOGIA LTDA - ME - Senhor Licitante, solicito confirmação expressa dos preços unitários
constantes da proposta encaminhada via anexo, bem como o valor de Pontuação Total (PT) igual a R$

106.444,60 (cento e seis mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos).

24.488.597/0001-23 11/07/2016 14:30:35 Senhor pregoeiro estamos confirmando os valores informados no documento Anexo II - Proposta de
Preços sendo o valor de pontuação Total (PT) de R$ 106.444,60 (Cento e seis mil quatrocentos e

quarenta e quatro reais e quarenta centavos) e TG no valor de R$ 175.000,00 (Cento e Setenta e cinco
mil reais). É necessário que enviamos mais alguma documentação?

Pregoeiro 11/07/2016 14:32:24 Para RAF TECNOLOGIA LTDA - ME - Obrigado pela confirmação. Não há necessidade de envio de
documentação complementar.

24.488.597/0001-23 11/07/2016 14:33:22 Senhor pregoeiro, continuamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.